potestatis contra hanc nostram apostolicam preceptionem adiré pre-

•) GLR
;
,quam et* H. — ,0

) Trotz des Plurals braucht doch nur von der einen

Urkunde Otto's I. die Rede zu »ein. — ") fehlt in H, wo ,super' vor ,ScancianV aus-

radiert ist. — ") ,adiunclis- GL; ,FIaviniacum -- adiunetis' fehlt in H ; B :
,Flauiniacum

cum ecclesia et capella I et suis adiacentiis'. — l3
) ,cum' C.LB.— l4

) fehlt in H.— li
)
,Noua

villa' GL. — »«) L; .Amantionis' HC. .et' Mantionis- B. — ") LR; ,nobis' C; ,eam'

H. - ••) .pertinent' HCL. — ••) ,Paridum' G. - ») Dahinter in L: ,de Marculfi

curte ecclesiam cum suis adiacentiis'. — ") ,Arbodi' G; ,Arbordi' L ; der Ort fehlt

in B. — n
)
,curtis' II. — ") ,ccclesiam — adiacentiis' II ; fehlt in GL (doch vgl.

N. 20); in R folgt auf die Kirche von Marly ein umfangreicher Einschub: das

ganze Güterverzeichnis des Diploms Konrads II. No. XXXIU. — * 4

)
.Amourci

villa' G. - «) ,et molendinis' GL. - M
)
.pertinent' GL. - ") ,Noua villa' GL. -

*•) jRarensi' G. — n
)

,

pertinet ad eum locum. Hec predicta loca omnia' GL; ,hec

vero omnia . . . loca' auch in R. — *°) ,et* H. — *') GLB; ,lirmamus' H. — M
) H;

fehlt in CLR; .decernimus' D. — «) .eterna' C»; ,alia' D. - »*) ,confugebant' G«;

,confugcrunt' G*; .confugerenl' D — ,gloriosi' HGL ; fehlt in B. — *") LR; ,par-
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siimpserit 37
), sciât se auctoritate beati Pelri apostoloruni principis ex-

communicatum atque anatbematis vinculo esse innodatum et a regno

dei alienum cum omnibusque"") impii.s eterno incendio atque supplicio

condempnatum. Qui vero observator extiterit huius nostri precepti,

gratiam atque misericordiam vitamque cternam a misericordissimo 33
)

domino deo 3B
) nostro consequi mereatur.

Scriptum per manum 4f>

) Leonis scriniarii sancte sedis apostolice in

mense Ianuario per indictionem XIIII. Bene 41
) valete").

Datum V. 4 ") idus ianuarii per manum Marini 4S
)
episcopi et sancte

sedis apostolice bibliothecarii, anno deo propicio 44
)
pontificatus domni lo-

hannis 4
'*) summi pontilicis et universalis XII. pape 4

") in sacratissima

sede beati Pétri apostoli primo 47
;, in mense et

48
) indictione supra-

cripta 4a
) XIIII »°).

<Hec 51
) sunt addita, immo r'2

) quedanv'2
) reddita 58

) nostro mo-

nasterio post acceptum 58
)
hoc 68

) Privilegium M ) : ccclcsia de Bocconis**)

monte, ecclesia de Donnaus cum molendino s8
j, ecclesia de Mauri villa, ad Riualdi

mansum mansi IUI, ad Raherei«1

) curtem el Gislei curtein et Nouam villam